
 

SELEZIONE 

PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA CUI 

ATTINGERE PER L’AFFIDAMENTO 

DI LAVORI OCCASIONALI DI TIPO ACCESSORIO 
A MEZZO ASSEGNAZIONE DI BUONI INPS 
(art. 48 e seguenti Decreto Legislativo n.81/2015) 

 
RISERVATA A GIOVANI RESIDENTI A MONZA DI ETA’ COMPRESA 

TRA I 18 E I 35 ANNI DISOCCUPATI O INOCCUPATI 
 

 
 
Ai sensi dell’art. 5 della selezione, si comunica che, con determinazione 
dirigenziale n. 760 del 19 maggio 2016, sono stati individuati i/le candidati/e 
ammessi/e, ammessi/e con riserva, esclusi/e dalla selezione.  
 
L’elenco delle CANDIDATE AMMESSE CON RISERVA contiene l’indicazione dei 
documenti mancanti che la candidata sarà tenuta a consegnare nel giorno in 
cui dovrà sostenere il colloquio. 
 

CANDIDATI/E AMMESSI/E 
 

Ai sensi dell’art.5 della selezione, si comunica che i/le seguenti candidati/e, 
in stretto ordine alfabetico, sono stati ammessi/e a sostenere il colloquio: 

 

N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

1 BAIO SILVIA  14-06-1981 

2 BIELLA CRISTINA 24-05-1987 

3 BRAMBILLA DAVIDE 13-12-1989 

4 CANTU' RICCARDO 04-03-1996 

5 CAPUTI SIMONE 03-07-1994 

6 CONO ILARIA  21-02-1994 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

7 CRESPI ALMA 06-09-1988 

8 CUTRI DEBORAH 11-02-1989 

9 D'ALESIO PAOLO 03-12-1981 

10 DI ROSARIO DOMENICO 05-12-1981 

11 DIACO EUGENIO 18-01-1994 

12 EPICOCO GAIA 12-09-1988 

13 FUMAGALLI FRANCESCO JUNIOR 09-07-1991 

14 GIATTI STEFANIA 05-09-1988 

15 GRIGGIO YLENIA 29-06-1994 

16 MANCO GIULIANA 29-06-1981 

17 MANZELLA ARTURO 21-08-1990 

18 MARIANNA IOVINO 30-01-1981 

19 MATARRESE LUCA 15-11-1992 

20 MOLTENI VALERIA 05-02-1987 

21 MURGO GIORGIA 11-06-1994 

22 NASTASI FEDERICO 23-06-1991 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

23 NEGRONE CASCIANO LUCIANO 13-10-1990 

24 ORRU MATTIA 05-10-1987 

25 ORSENIGO ARIANNA 04-04-1995 

26 PESSINA LUCIA 15-06-1991 

27 PONTOGLIO SILVIA  20-01-1995 

28 PUTZU BENEDETTA 17-01-1993 

29 RADAELLI MATTEO 06-05-1985 

30 RAGNO VALENTINA 10-09-1990 

31 SAAVEDRA PARRALES ERICKA VANESSA 24-08-1996 

32 SICCARDI ELEONORA 08-07-1986 

33 TOGNOLI FRANCESCA 26-12-1991 

34 TRABATTONI CLAUDIA 18-06-1995 

35 TREMOLADA SIMONE 09-03-1996 

36 TROMBETTA CARMEN 23-12-1987 

37 VENA ILENIA  21-01-1996 
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CANDIDATE AMMESSE CON RISERVA 

 
Ai sensi dell’art.5 della selezione, si comunica che le seguenti candidate, in 
stretto ordine alfabetico, sono state ammesse con riserva a sostenere la 
prova orale: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il riconoscimento del titolo di studio conseguito all’estero è previsto dall’art. 38 del D.lgs. 30 
marzo 2001, n. 165 “Nei casi in cui non sia intervenuta una disciplina adottata al livello 
dell'Unione europea, all'equiparazione dei titoli di studio e professionali provvede la Presidenza 
del Consiglio dei Ministri - Dipartimento della funzione pubblica, sentito il Ministero 
dell'istruzione, dell'università e della ricerca”. 
 
Per quanto riguarda il riconoscimento dei titoli universitari conseguiti all’estero, il/la candidato/a 
può consultare la procedura di riconoscimento, collegandosi ai seguenti link: 

• per equipollenza tra i titoli accademici finali esteri e i corrispondenti titoli accademici finali 
italiani: 

 
http://www.miur.it/0002Univer/0052Cooper/0069Titoli/0359Il_ric/0361Docume/1482Equipo_cf2.htm 
 

• per informazioni di carattere indicativo per il riconoscimento accademico di titolo rilasciato 
da università estera: 

 
http://www.esteri.it/mae/it/ministero/servizi/stranieri/opportunita/riconoscimento_titoli_studio/ 

 

 

N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE RISERVA 

1 DURAN CLAUDIA 22-10-1982 

Deve presentare provvedimento di 
riconoscimento titolo di studio 
conseguito all'estero da parte delle 
autorità competenti 

2 SZYMANSKA 
MONIKA 
KATARZYNA 24-10-1984 

Deve presentare provvedimento di 
riconoscimento titolo di studio 
conseguito all'estero da parte delle 
autorità competenti 

3 ZOGA OLTJANA 09-10-1983 

Deve presentare provvedimento di 
riconoscimento titolo di studio 
conseguito all'estero da parte delle 
autorità competenti 
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CANDIDATI/E ESCLUSI/E 

 
Ai sensi dell’art.5 della selezione, si comunica che i/le seguenti candidati/e, in 
stretto ordine alfabetico, sono stati esclusi/e a sostenere il colloquio: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE  

1 BASILE ANNARITA 08-03-1997 

NON POSSIEDE DIPLOMA DI SCUOLA 
SECONDARIA DI SECONDO GRADO 
(MATURITA' 5 ANNI)  

2 BOKANGA AGNES ROSE 09-04-1983 

NON POSSIEDE DIPLOMA DI SCUOLA 
SECONDARIA DI SECONDO GRADO 
(MATURITA' 5 ANNI) RILASCIATO DA 
ISTITUTI RICONOSCIUTI A NORMA 
DELL'ORDINAMENTO SCOLASTICO 
ITALIANO 

3 CERNARI SARA 04-02-1989 

SUPERA IL LIMITE MASSIMO DI 
COMPENSO ANNUALE (PARI A 2000€) 
PER SINGOLO COMMITTENTE (COMUNE 
DI MONZA), ai sensi del D.Lgs. 15 giugno 
2015, n. 81, art. 48, in quanto sta già 
lavorando con la medesima modalità 
per altro progetto del Comune di Monza 

4 FIAMENI  MELISSA 17-02-1990 NON RESIDENTE A MONZA 

5 VINCI GIUSEPPE 10-12-1989 NON RESIDENTE A MONZA 
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CALENDARIO DEI COLLOQUI 
 

Di seguito è elencato il diario dei colloqui ciascun/na candidato/a ammesso/a o 
ammesso/a con riserva a sostenere la prova orale: 

 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO COLLOQUI 

 
1 BAIO SILVIA  14-06-1981 

Giorno 24.05.2016 
alle ore 9.00  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

Ingresso utenti Piazza 
Trento e Trieste 

 
2 BIELLA CRISTINA 24-05-1987 

 
3 BRAMBILLA DAVIDE 13-12-1989 

 
4 CANTU' RICCARDO 04-03-1996 

 
5 CAPUTI SIMONE 03-07-1994 

 
6 CONO ILARIA  21-02-1994 

 
7 CRESPI ALMA 06-09-1988 

 
8 CUTRI DEBORAH 11-02-1989 

 
9 D'ALESIO PAOLO 03-12-1981 

 
10 DI ROSARIO DOMENICO 05-12-1981 

 
11 DIACO EUGENIO 18-01-1994 

12 
DURAN CLAUDIA 22-10-1982 

 
13 EPICOCO GAIA 12-09-1988 

 
14 FUMAGALLI 

FRANCESCO 
JUNIOR 09-07-1991 

 
15 GIATTI STEFANIA 05-09-1988 

 
16 GRIGGIO YLENIA 29-06-1994 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

 
17 MANCO GIULIANA 29-06-1981 Giorno 24.05.2016 

alle ore 9.00  
presso la Sala riunioni al 

2° piano - Palazzo Comunale 
di Monza 

 

Ingresso utenti Piazza 
Trento e Trieste 

18 
MANZELLA ARTURO 21-08-1990 

19 
MARIANNA IOVINO 30-01-1981 

20 
MATARRESE LUCA 15-11-1992 

21 
MOLTENI VALERIA 05-02-1987 

 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

22 MURGO GIORGIA 11-06-1994 

Giorno 24.05.2016 
alle ore 14.00  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(Ingresso riservato ai 
dipendenti Comunali 
 Largo IV Novembre) 

23 NASTASI FEDERICO 23-06-1991 

24 
NEGRONE 
CASCIANO LUCIANO 13-10-1990 

25 ORRU MATTIA 05-10-1987 

26 ORSENIGO ARIANNA 04-04-1995 

27 PESSINA LUCIA 15-06-1991 

28 PONTOGLIO SILVIA  20-01-1995 

29 PUTZU BENEDETTA 17-01-1993 

30 RADAELLI MATTEO 06-05-1985 

31 RAGNO VALENTINA 10-09-1990 

32 
SAAVEDRA 
PARRALES ERICKA VANESSA 24-08-1996 

33 SICCARDI ELEONORA 08-07-1986 

34 SZYMANSKA 
MONIKA 
KATARZYNA 24-10-1984 

35 TOGNOLI FRANCESCA 26-12-1991 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

36 TRABATTONI CLAUDIA 18-06-1995 Giorno 24.05.2016 
alle ore 14.00  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(Ingresso riservato ai 
dipendenti Comunali 
 Largo IV Novembre) 

37 TREMOLADA SIMONE 09-03-1996 

38 TROMBETTA CARMEN 23-12-1987 

39 VENA ILENIA  21-01-1996 

40 ZOGA OLTJANA 09-10-1983 

 
 
 
PER SOSTENERE IL COLLOQUIO I/LE CANDIDATI/E DOVRANNO PRESENTARE 
VALIDO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
 
Ai sensi dell’art. 5 del bando di concorso la presente pubblicazione ha valore 
di comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
 
La mancata presentazione del candidato nell’ora DI INIZIO e nel luogo indicati 
per il colloquio, sarà considerata come rinuncia a partecipare al concorso. 
 
Monza, 20 maggio 2016 

 
 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
dott.ssa Barbara Colombo 


